Form No. 3392-332 Rev A

Hyttsats

Workman® HDX- och HDX-Auto-arbetsfordon
Modelinr 07392—Serienr 315000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehéller en eller flera
kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador

och andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruk-

tionerna dr fullt synliga f6r féraren och
finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller forsvunnit

ska bytas ut eller ersittas.

117-4955

1. Varning — las bruksanvisningen; anvand sakerhetsbalte nar
du sitter i foérarsatet; undvik att tippa med maskinen.

2. Varning — béar horselskydd.

130-5964

93-9850 130-5964
1. Reparera eller modifiera inte — |1&s bruksanvisningen. 1. Varning — vid en nédsituation ska du 1) dra ut lIaspinnen

ur varje gangjarn; 2) trycka det framre fonstret utat for att
komma ut.

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.

Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt

3392 - 332 % A

*



1. Las bruksanvisningen for information om sakringar.

2. Vindrutetorkare — 15 A

3. Lampor-15A

130-5439

4. Vindrutespolare
5. Vindrutetorkare

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.
2 Inga delar kravs - Ta bort mittkonsolpanelen och satena.
Ta bort CVT-kylkanalen (endast
3 Inga delar kravs - HDX-Auto), kylvatsketanken,
valtskyddet och satesholjet.
4 Inga delar krévs _ Lyfta upp ma§kinen med domkraft och
ta bort framhjulen.
5 Kompressionsfiader (vit) 2 (I;/Ieorr:]tera stangen till kompressionsfja-
Bakre hyttfaste 2
Inre framre hyttfaste 2
Yttre framre hyttfaste 2
Gummiisoleringsfasten 4
6 Skruvar (3/8 tum) 4 Montera hyttfastena.
Mutter (3/8 tum) 4
Skruvar (1/2 tum) 2
Bricka 2
Muttrar (1/2 tum) 2
7 Inga delar kravs - Montera sateshdljet.
8 Sidoplatspaneler 2 Montera sidopanelerna.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
Hyttram 1
Skruvar (1/2 tum 4
9 Brickor ((1/2 tum)) 4 Montera hyttramen.
Muttrar (1/2 tum) 4
Kablage 1
10 Kabelband 4 Dra kablaget.
Sakring, 30 A 1
Golvplatspanel 2
11 Sidoplatspanel 2 Montera golv- och sidoplatspaneler.
Skruvar (1/4 tum) 12
Skruvar (1/4 tum) 2
Distansbrickor 2 Montera mittkonsolpanelen, satena,
1 2 Rem 1 kylvatsketanken och réret for
Muttrar (1/4 tum) 2 bruksanvisning.
CVT-inloppshuv (séljs separat) 1
1 3 Inga delar krévs _ gr;sr:?etrgaghe\:g[j sank ned flaket och

Media och extradelar

Beskrivning

Antal

Anvandning

Kompressionsfjaderverktyg

Montera kompressionsfjadern.

CVT-inloppshuv (endast Workman HDX-Auto)

Montera CVT-inloppshuven.




1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Flytta maskinen till ett plant underlag och dra it
parkeringsbromsen.

Ho6j eller ta bort flaket, om ett sadant finns, fran
fordonet.

Obs: Sc fordonets bruksanvisning for mer detaljerad
information om att h6ja och ta bort flaket.

Sting av motorn, ligg i parkeringsbromsen och ta ur
nyckeln.

Koppla frin batteriet. Lds maskinens bruksanvisning £t
mer information.

Fatta tag 1 stralkastarGppningarna pa motorhuven och
lyft huven uppit sa att de nedre monteringstapparna
lossnar fran stétddmparspiren (Figur 1).

\\ YL 1

_—

G010314

Huv

7. Sving huvens 6vre del framat och koppla loss
ledningskontakterna fran strilkastarna (Figur 1).

8. Ta bort huven.

2

6.

Sving huvens nedre del uppit tills de Gvre
monteringstapparna kan dras ut frin ramsparen (Figur

1).

Ta bort mittkonsolpanelen och
satena

Inga delar kravs

Ta bort mittkonsolpanelen fran
Workman HDX-maskinerna

1. Skruva loss och ta bort alla knoppar fran
konsolspakarna och vixelviljaren (Figur 2).

G023161

1. Vaxelstang 4. Styrstang
2. Kontramutter 5. Reglageratt
3. Vaxelhandtag

2. Tabort kontramuttern fran vixelviljaren (Figur 2).

3. Ta bort de sex skruvarna som haller fast ytterkanten
pa mittkonsolens skyddsplat mot chassit och ta bort
skyddsplaten (Figur 3).




G023165

2. Skyddsplat

Ta bort mittkonsolpanelen fran
Workman HDX-Auto-maskinerna

1. Ta bort alla knoppar frin konsolspakarna och frin

transmissionsspaken genom att rotera dem moturs
(Figur 4).

G024571

Figur 4

1. Bromsspak 5. Transmissionsspaksknopp

(L-1age)
2. Hydraullyftens spakknopp 6. Hydraullyftens las (last
lage — vanster)

3. Hastighetsreglageknopp 7. Hastighetsreglage
(A-lage)

4. Transmissionsspaksknopp

G024588

Figur 5

1. Indikatorkoppling 4. Kontrollddans kapa

5. Koppling till
maskinkablage

2. Vaxelindikatorkapa

3. Sexkantsskruvar

3. Lyft upp vixelindikatorn, koppla bort
indikatorkopplingsdonet frin maskinkablagets
koppling och ta bort indikatorhéljet frain maskinen
(Figur 5).

4. Ta bort de sex sexkantsskruvarna som haller fast
kontrollidans kédpa vid siteshdljet och ta bort kipan
fran kontrolladan (Figur 5).

Ta bort satena fran maskinerna

Ta bort de dtta insexskruvarna som haller fast sétets
sdtesskenor mot chassit och ta bort sitena (Figur 6).

1 2 3 1

I VARl
= L .- C@Id ! )ﬁ
il // Tz il

1. Insexskruvar
2. Satesskena

2. Ta bort de fyra sexkantsskruvarna som féster
vixelindikatorns kédpa vid sitesholjet (Figur 5).




3

Ta bort CVT-kylkanalen
(endast HDX-Auto),
kylvatsketanken, valtskyddet
och satesholjet

Inga delar kravs

Ta bort CVT-kylkanalen (endast
HDX-Auto)

Ta bort den slangklimma som haller fast CVT-kylkanalen vid

flinsen pa CVT-inloppet pa baksidan av viltskyddspanelen
pa passagerarsidan (Figur 7).

1.
2.

CVT-inloppsslang 3. Inloppsréranslutning
Slangklamma

Ta bort kylvatsketanken

1.

Lyft upp kylvitsketanken ur stédfickan pa baksidan av
siatesholjet (Figur 8).

/
G023166

Figur 8

1. Kylvatsketank 3. Satesholje
2. Kylvatsketankfaste

2. Justera kylvitsketanken sd att den stdr uppritt pa
motorn/chassit.

Demontera valtskyddet

Ta bort de sex skruvarna som haller fast viltskyddet pa
maskinens ram i enlighet med Figur 9 och Figur 10.

Obs: Kasta inte bort skruvarna.

9026469

Ta bort roret med bruksanvisningen och R-klimmorna fran
viltskyddet och ligg dem at sidan.




Figur 10

Ta bort satesholjet
Pi Workman HDX-maskinen:

1. Se till att parkeringsbromsen ligger i (Figur 11).
5 6

G023171——

Figur 11
Vaxelvaljarsko 4. Stang, differentiallas
2. Stang, vaxelvaljare 5. Stang, hydraulisk flaklift
3. Parkeringsbroms 6. Stang, vaxelvaljare for

hdg/lag vaxel

2. Flytta stingen till differentiallaset framat till héger f6r
att lasa den i det inkopplade liget (Figur 11).

Pa Workman HDX-Auto-maskinen:

1. Lossa vixelindikatorkopplingen fran fordonets kablage
(Figur 12).

9025506

Figur 12

1. Vaxelindikatorkoppling 2. Fordonskablage

2. Lyft och rotera mittreglageenheten ur vigen s att du
kommer at fjidrarna.

Bada maskinerna:

Lyft upp sitesholjet och ta bort det fran maskinen (Figur 13).

Pi Workman HDX-Auto-maskinen:

Ta bort skruvarna som fister lyftventilen vid reglagefistet
samt skruvarna och muttrarna som héller fast reglagefistet
vid maskinen (Figur 14).




S g B

(=] ®--\-- \(
3 4
9027095
Figur 14
1. Skruvar som héller 3. Skruvar som haller
fast reglagefastet vid fast reglagefastet vid
maskinen. maskinen.
2. Skruvar som faster 4. Muttrar

lyftventilen vid
reglagefastet.

4

Lyfta upp maskinen med
domkraft och ta bort
framhjulen

Inga delar kravs

Lyfta upp maskinen med domkraft

Ett fordon pa en domkraft kan bli instabilt och
halka av domkraften och skada personer som
befinner sig under.

¢ Starta inte fordonet medan det stottas med
domkraft.

e Ta alltid ut nyckeln ur tindningen innan du
kliver ur sitet.

* Blockera hjulen nir fordonet ir stéttat med
domkraften.

* Starta inte motorn nir fordonet dr upphissat pd domkraft.

Motorvibrationer eller hjulrorelser kan gora att fordonet
glider av domkraften.

* Arbeta inte under fordonet om det inte star sikert pa
riktiga stdd. Fordonet kan glida av en domkraft och
orsaka personskador pd personer som arbetar under.

* Nir du hissar upp fordonets front med domkraft ska du
alltid placera ett 5 x 10 cm block (eller liknande) mellan
domkraften och fordonsramen.

*  Domkraftspunkten framtill pa fordonet sitter under den
frimre centrumramen (Figur 15).

09823

Figur 15

1. Framre domkraftspunkter

Ta bort framhjulen

1. Tabort de fem hjulmuttrarna som haller fast framhjulet
vid hjulnavet (Figur 16).

G024558 1

Figur 16

1. Hjulmuttrar 3. Hjulnav

2. Framhjul

2. Ta bort hjulet fran hjulnavet (Figur 10).

3. Upprepa steg 1 och 2 f6r framhjulet pd maskinens
andra sida.




S

Montera kompressionsfjadern

Delar som behovs till detta steg:

| 2 |Kompressionsfjéder (vit)

Tillvagagangssatt

1. Anvind ett kompressionsfjiderverktyg i enlighet med
Figur 17 och montera kompressionsfjiderns sting i
hilen pa varje fjaderfiste (Figur 18).

Viktigt: Var forsiktig nir du tar bort fjaderfistet;
fjidern 4ar komprimerad.

9026281

1. 51cm 2. 13 cm

9026495

Figur 19

4. Dra at en mutter pa varje sting for att fista fjaidrarna.

5. Ta bort skruvarna och muttrarna frin dndarna pa bada
stabilisatorldnkarna i enlighet med Figur 20, ruta A.

Y 4026472

1. Fjaderfaste
2. Reglagearm

3. Stabilisatorlank

9026276

2. Mit och anteckna fjidrarnas lingder.

3. Sitt i muttrarna och brickorna pa staingens bada dndar
(Figur 19).

6. Tabort de skruvar och muttrar fran reglagearmen som

fister varje fjiderfiste i enlighet med Figur 20, ruta B.

Ta bort fjaderfistena och fjadrarna frin maskinen i
enlighet med Figur 20, ruta C.

Obs: Kom ihig dekalernas placering pa fjaderfastena.
Fistena maste sittas tillbaka pa samma stille.



10.
11.

12.
13.

Ta bort de nuvarande fjadrarna fran fjiderfistena
och sitt i fjddrarna frin den hir satsen (vita fjidrar)
i fjiderfistena.

Anvind stingen pd kompressionsfjiderverktyget for
att komprimera fjidrarna till det matt som uppmiittes i
steg 2.

Sitt tillbaka fjadrarna och fjaderfistet i maskinen.

Montera skruvarna och muttrarna som tidigare togs
bort fran stabilisatorlinkarna och reglagearmen.

Montera framhjulen och sink ned maskinen.

Dra dt hjulmuttrarna till ett moment pa 109-122 Nm.

6

Montera hyttfastena

Delar som behovs till detta steg:

9026244

Skruvar (3/8 tum) 3.
2. Externt faste

2

Bakre hyttfaste

Dra at till ett moment pa 94-108 Nm.

Montera de frimre inre och yttre fistena pa bada sidor
om maskinen i enlighet med Figur 22 och med hjilp
av 2 skruvar (3/8 tum), 2 muttrar (3/8 tum), 1 skruv
(1/2 tum), 1 bricka och 1 mutter (1/2 tum).

Figur 22

Internt faste
4. Skruv (1/2 tum)

Inre framre hyttfaste

Yttre framre hyttfaste

Gummiisoleringsfasten

Skruvar (3/8 tum)

Mutter (3/8 tum)

Skruvar (1/2 tum)

Bricka

NN INDN

Muttrar (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera de bakre fistena pd maskinen i enlighet med
Figur 21 och med hjilp av delarna som togs bort fran
viltskyddet i Demontera viltskyddet (sida 6).

9026243

Figur 21

Dra at 2 skruvar (3/8 tum) till ett moment pi
37-45 Nm och 1 skruv (1/2 tum) till 91-113 Nm.

Montera de 4 gummiisoleringsfistena i enlighet med
Figur 23.

Obs: Anvind tvilvatten till hjilp nir du monterar
tastesstéden.

Figur 23

Montera satesholjet
Inga delar kravs

Montera satesholjet

Bada maskinerna:

Rikta in sitesholjets 6ppning f6r parkeringsbromsen
mot parkeringsbromsens handtag,



Rikta in halet i vixelviljarskon mot vixelviljarens sting.

Rikta in siteshéljets Oppning for stingerna till
flakstyrningen, vixelviljaren for hog/lag vixel och
differentialldset.

Sink ned sitesholjet.

5. Rikta in siteshéljets hal f6r sitesmontering mot sitets
stodfiste 1 chassit.

Obs: Dra inte 4t bultarna.
Pia Workman HDX-Auto-maskinen:

Koppla in vixelindikatorn och sitt fast reglagefastet
med skruvarna (Figur 14 och Figur 12) som du tog bort
i proceduren Ta bort siteshéljet (sida 7).

8

Montera sidopanelerna

Delar som behovs till detta steg:
| 2

| Sidoplatspaneler |

Montera sidoplatspanelerna

1. Lossa skruvarna ungefir ett varv pa stinkskdrmarna
for att skapa plats sa att sidoplatspanelerna kan dras
pa plats.

2. Dra sidoplatspanelerna mellan sitesholjet och
sidostinkskdrmarna i enlighet med Figur 24.

Obs: Se till att panelerna sitter ordentligt pa plats
innan du drar 4t skruvarna.

10
W/As

9026246

Figur 24

3. Dra it skruvarna pd stinkskdrmarna.

Obs: Dra inte it skruvarna for hirt.

9

Montera hyttramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hyttram

4 Skruvar (1/2 tum)
4 Brickor (1/2 tum)
4 Muttrar (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

Hall hyttramen med hjilp av lyftpunkterna och placera den
péa maskinen (Figur 25).

9026247

Figur 25
1. Lyftpunkter

Fist ramen pa maskinen med 4 (1/2 tum) skruvar, 4 (1/2 tum)
brickor och 4 (1/2 tum) muttrar i enlighet med Figur 26.

11



siakringsblocket (Figur 28). Om det inte finns nigon tillginglig
kontakt pa sikringsblocket maste ett sikringsblock liggas

till i sidkringsblocksgruppen. Kontakta en auktoriserad
serviceverkstad om du behéver mer information.

\\ﬂ >

Figur 26

Dra 4t skruvarna till 91-113 Nm.

P
=5,

S
! g 9027950
Figur 28
0 1. Sakringsblock 2. Jordblock

Dra kablaget 1

Delar som behovs till detta steg:
1 Kablage 1
4 Kabelband
1 | Sakring, 30 A Montera golv- och
sidoplatspaneler

Tillvagagangssatt

Dra kablaget i enlighet med Figur 27 och fist det med de 4 Delar som behovs till detta Steg'

kabelbanden. 2 Golvplatspanel

2 Sidoplatspanel
12 Skruvar (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

Montera golvplatspanelerna pa vardera sida av maskinen med
3 skruvar (1/4 tum) i enlighet med Figur 29.

Figur 27

Anslut ringkopplingen pa kablaget till jordblocket och
sitt 1 sdkringsblockets kontakt i ett tillgangligt uttag i

12



1
2

/\//" Montera mittkonsolpanelen,

.~ - sitena, kylvitsketanken,
Flgur 29 CVT-kylkanalen (endast

1. Skruv 2. Golvplatspanel HDX'AutO) och rOI‘et fOI’

Dra it skruvarna till mellan 1 017 och 1 243 Ncm. bru ksanVisning

Montera sidoplitspanelerna pa vardera sida av maskinen med

Delar som behovs till detta steg:

2 skruvar (1/4 tum) i enlighet med Figur 30.
W 2 Skruvar (1/4 tum)

~
N

2 Distansbrickor

1 Rem

2 Muttrar (1/4 tum)

1 CVT-inloppshuv (saljs separat)

Tillvagagangssatt

1. Montera roret f6r bruksanvisningen i enlighet med
Figur 31.

9026249

Dra 4t skruvarna till mellan 1 017 och 1 243 Ncm.

1 2 345 6 902627;

Figur 31
1. Muttrar 4. R-klammor
2. CVT-inloppshuv 5. Platta

(endast Workman
HDX-Auto/satsen saljs
separat)

3. Distansbrickor 6. Skruvar

2. Rikta in halen i sitesskenorna mot halen for
sitestastpunkterna i holjet (Figur 0).

13



3. Sitt fast sitena pa chassit med de atta insexskruvarna
(Figur 6) som du tog bort i steg 2 Ta bort
mittkonsolpanelen och sitena (sida 4).

4. Endast pa Workman HDX-Auto: Sitt fast
CVT-kylkanalen (Figur 7) pa inloppsréranslutningen
med den slangklimma som du tog bort i steg 3 Ta bort
CVT-kylkanalen (endast HDX-Auto), kylvitsketanken,
viltskyddet och siteshéljet (sida 5).

Obs: CVT-inloppshuven maste liggas till den hir
satsen for Workman HDX-Auto-maskinen. Kontakta
en auktoriserad serviceverkstad.

5. Rikta in mittkonsolpanelen 6ver styrstingerna pa
mittkonsolen (Figur 3 och Figur 5) och sitt fast panelen
med de skruvar som du tog bort i steg 2 Ta bort
mittkonsolpanelen och sitena (sida 4).

6. Montera de knoppar som du tog bort i steg 2 Ta bort
mittkonsolpanelen och sitena (sida 4).

7. Rikta in de vinstra och hégra flinsarna pa
kylvitsketankens fiste med kylvitsketankens stod pa
sitesholjet (Figur 8).

8. Sink ned tanken i stédet tills den sitter ordentligt (Figur
8).

1
3

Ansluta batteriet, sanka flaket
och montera huven

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Mer information finns i maskinens bruksanvisning.
1. Anslut batteriets pluskabel till batteriet.

2. Klidm ihop batterikapan, rikta in flikarna mot
batteriladan och slipp batterikapan.

Obs: Mer information finns i maskinens bruksanvisning.
Sinka flaket, se bruksanvisningen.

Rikta in huvens nedre del mot stétddmparens Svre del.
Anslut lamporna.

For in de 6vre monteringsflikarna i ramfistena.

A A

For in de nedre monteringsflikarna i
stotddmparfickorna.

8. Kontrollera att huven griper in helt i sparen lingst upp,
pé sidorna och lingst ned.

Produktoversikt
Reglage
Kontrollpanel

Brytare for vindrutetorkare

Tryck hogst upp pa brytaren for att aktivera vindrutetorkarna
(Figur 32).

9026274

Figur 32

1. Reglage for
vindrutetorkare

2. Ljusomkopplare

Ljusomkopplare

Tryck pd ljusplattan for att tinda ljuset (Figur 32).

Vindrutesparr

Lyft upp spirren for att 6ppna vindrutan (Figur 33). Tryck pa
sparren for att lasa vindrutan 1 det 6ppna ldget. Dra spirren
utit och nedat for att stinga och sikra vindrutan.

%
7 9026672

1
Figur 33

1. Vindrutesparr




Anteckningar:

15



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
.. Hyttsats, Workman HDX- och 2006/42/EG,
07392 315000001 och hogre HDX-Auto-arbetsfordon CAB-HD WORKMAN arbetsfordon 2000/14/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
férsdkran om 6verensstdmmelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo

QO - il Toro Europe NV
o ccoed )f “/\/(a ., B-2260 Oevel-Westerloo
Belgium
David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
November 13, 2014

16



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Ta bort mittkonsolpanelen och sätena
	3 Ta bort CVT-kylkanalen (endast HDX-Auto), kylvätsketanken, vältskyddet och säteshöljet
	4 Lyfta upp maskinen med domkraft och ta bort framhjulen
	5 Montera kompressionsfjädern
	6 Montera hyttfästena
	7 Montera säteshöljet
	8 Montera sidopanelerna
	9 Montera hyttramen
	10 Dra kablaget
	11 Montera golv- och sidoplåtspaneler 
	12 Montera mittkonsolpanelen, sätena, kylvätsketanken, CVT-kylkanalen (endast HDX-Auto) och röret för bruksanvisning
	13 Ansluta batteriet, sänka flaket och montera huven 

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrollpanel





